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Чемпіонат U-19
2024/25 23-й тур, Матч №184

П`ятниця, 04.04.2025, 14:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 13°C.

«Чорноморець» Одеса

0 : 3

«ЛНЗ» Черкаси

12 Набит Максим
7 Козир Святослав
39 Сухомлин Нікіта
3 Ярмола Станіслав
14 Марков Максим (К)
8 Фатьянов Данило
70 Райс
33 Пшеничнюк Олександр
34 Чіквіладзе Лука
11 Лебідь Ілля
55 Григорчук Тимерлан

Запасні
31 Пірожок Данило
19 Мирненко Станіслав
28 Чебоненко Даніїл
44 Макаренко Артем
22 Ходак Нікіта
23 Черніков Микита
17 Вєнік Станіслав
88 Скараєв Олексій
77 Алієв Самандар
13 Стадник Вадим
20 Бакаляров Артем

Тренер
Ущаповський Андрій

1 Московченко Ілля
20 Мельник Андрій
18 Єфименко Артем
8 Нівінський Тимофій (К)
16 Кудрявцев Андрій
4 Заїченко Іван
14 Хамко Денис
22 Гончаров Нікіта
28 Благодарний Давид
9 Османов Абляміт
21 Заруба Владислав

Запасні
71 Остапчук Артьом
11 Вівденко Владислав
27 Баранов Степан
24 Погребняк Ростислав
10 Ільїн Матвій
13 Лич Іван
15 Курант Юрій
19 Дудник Назар
23 Андрєєв Андрій

Тренер
Чорній Артем

Арбітр:
Коваль Іван
Асистент 1:
Патик Олег
Асистент 2:
Валенко Анатолій
4-й арбітр:
Артеменко Артем
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 23-й тур, Матч №184
П`ятниця, 04.04.2025, 14:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 13°C.

«Чорноморець» Одеса 0 : 3 «ЛНЗ» Черкаси
25' 18 Єфименко Артем

70 Райс 32'

34' 4 Заїченко Іван

3 Ярмола Станіслав
22 Ходак Нікіта 46'

34 Чіквіладзе Лука
17 Вєнік Станіслав 46'

55 Григорчук Тимерлан
88 Скараєв Олексій 46'

46' 22 Гончаров Нікіта

33 Пшеничнюк Олександр 61'

33 Пшеничнюк Олександр
28 Чебоненко Даніїл 65'

74' 20 Мельник Андрій

75' 21 Заруба Владислав
13 Лич Іван

11 Лебідь Ілля
77 Алієв Самандар 77'

22 Ходак Нікіта 79'

7 Козир Святослав 83'

86' 16 Кудрявцев Андрій
23 Андрєєв Андрій

86' 4 Заїченко Іван
15 Курант Юрій

86' 9 Османов Абляміт
19 Дудник Назар

17 Вєнік Станіслав 87'

92' 28 Благодарний Давид
10 Ільїн Матвій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


